10.

11

12.

13.

Eu

Elas

Eu
Vocé

A gente
Nos

Eu

frango grelhado. (comer)

café da manha todos os dias. (tomar)

suco de melancia. (beber)

de brincar com seu cachorro? (brincar)
videogame todos os finais de semana. (jogar)

nos Estados Unidos. (morar)

na loja de roupa do meu pai. (trabalhar)

Nos

de bolacha de chocolate. (gostar)

Vocés

corda na escola? (pular)

Eles

no centro da cidade. (estar)

Eu

Vocé

de Amsterda e minha mae de Bruxelas. (ser)

com sua irma? (almogar)

A gente

em um restaurante japonés. (jantar)
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